
WEB配信

長阪 一憲 先生
帝京大学医学部産婦人科学講座 主任教授

愛媛県 HPVワクチンフォーラム

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「愛媛県 HPVワクチンフォーラム」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時

講演2

形 式

2022年6月13日（月）19:00～20:30

杉山 隆 先生
愛媛大学大学院医学系研究科 産科婦人科学講座 教授

座 長

主催 MSD株式会社

萬家 俊博 先生

愛媛大学医学部附属病院 痛みセンター・麻酔科蘇生科 教授

講演1 『 協力医療機関の役割と痛みなどへの対応方法 』

19:00
～

19:30

19:30
～

20:30

※ 本講演会は、Veeva社が提供しているVeeva EngageかZoomのアプリケーションを使用してご視聴いただきます。

事前に当該アプリケーションのインストールが必要となることをご了承ください。

※ Mac は Veeva Engage アプリケーションがありません。Zoomアプリケーションでご参加ください。

※ 弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。

※ ご視聴にはExpress mailによる事前の参加登録が必要です。本講演会にご参加を希望される場合は、担当MRにご連絡ください。

※ 講演・質疑共にLive配信致します。受信場所のインターネット環境により、音声や映像に乱れが生じる場合がございますので、ご了承下さい。

『 HPVワクチン定期接種の積極的勧奨再開について
～ キャッチアップ接種とは？ ～ 』

※参加にあたっては、MSD Connect会員登録およびエクスプレス・メール
（弊社からのご案内メール）受信へのご希望をいただく必要があります。

登録期限：6/6（月）

参加登録はこちら


